
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 4) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

V YSV ĚTLENÍ ,  Z MĚNA A  D OP LNĚNÍ  Z ADÁV ACÍ  
D OKUMENTACE č .  2 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

ALBERTINUM,  OD BORNÝ LÉČEBNÝ ÚST AV  
Ž AMBERK,  REKONSTRUKCE A  MOD ERNIZ ACE 

Č IST ÍRNY ODP AD NÍCH V OD  
 
Typ VZ:    Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000143 
Datum zahájení VZ: 19/01/2018 
 

Veřejný zadavatel:  Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 01/02/2018 v 09:36 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 

 
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 4) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 02/02/2018 v 08:33 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 02/02/2018 v 09:05 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 

 
 
 
 Odpověď zadavatele ad 1. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 

 Viz Odpověď zadavatele ad 1. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 
 
 Odpověď zadavatele ad 2. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 

 Viz Odpověď zadavatele ad 2. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 
 
 Odpověď zadavatele ad 3. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 

 Viz Odpověď zadavatele ad 3. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1. Pro 
úplnost zadavatel uvádí, že s ohledem na ustanovení bodu 6.2 Výzvy k podání nabídek, může být 
nově dodávané zařízení totožné nebo alternativní se shodnými parametry kvalitativně 
rovnocenného řešení. Zadavatel v takovém případě bude postupovat v souladu s ustanovením 
bodu 6.2 Výzvy k podání nabídek. 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 4) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 Odpověď zadavatele ad 4. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 
 Pachový filtr - vnitřní instalace - pro Q vzduchu 800 m/3/hod, průměr 800 mm, materiálové 
provedení PP s náplní dle výrobce, se zkrápěním, včetně ventilátoru a rozvaděče elektro. 
Zadavatel změnil text položky č. 9 v části PS-01 - PS 01 - ČOV - strojní část. Zadavatel předkládá 
„změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 
tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2. Tento „změněný“ soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr účastníci předloží jako součást nabídky. 

 
 Odpověď zadavatele ad 5. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 

 Systémová střešní krytina z pozinkovaných plechových šablon včetně všech doplňků s 
povrchovou úpravou polyuretanovým nebo polyesterovým lakem, barva hnědá, systémové 
osazení na latě. Zadavatel změnil text položky č. 254 v části IO-01 - IO 01 - Rekonstrukce a 
modernizace ČOV. Zadavatel předkládá „změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 2. Tento „změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
účastníci předloží jako součást nabídky. 

 
 Odpověď zadavatele ad 6. Žádosti o vysvětlení ze dne 01/02/2018 09:36 hod.: 

 Umístění provizorní ČOV není striktně předepsáno a bude osazeno dle konkrétní poskytnuté 
technologie dodavatele. 
 

 Odpověď zadavatele ad Žádost o vysvětlení ze dne 02/02/2018 08:33 hod.: 
 Zadávací dokumentace obsahuje všechny požadované výkresy viz IO01.07 1.PP nove.pdf; 
IO01.08 1.NP nove.pdf; IO01.10 Rez A-A nove.pdf; IO01.11 Rez B-B nove.pdf; IO01.12 Rez C-C 
nove.pdf; PS 01 b.01 ČOV – strojní technologie.pdf. Trubní vedení, která nejsou zobrazena v 
technologickém schématu, zůstávají stávající. Co se týče provizorní ČOV, pak ano, v době jejího 
provozu, bude do této natékat i voda z prádelny. 
 

 Odpověď zadavatele ad Žádost o vysvětlení ze dne 02/02/2018 09:05 hod.: 
 Sorpční vpust je na všech místech, kde dochází k nátoku dešťových vod z komunikací do 
kanalizace, dvorní vpust je umístěna pod dešťovými svody ze střech, aby se na ní zachytilo listí, 
které do žlabů spadne a tyto není možno pravidelně jednoduše čistit. Změna je zapracována do 
položky č. 101 část IO-03 - IO 03 - Gravitační kanalizace srážková. Zadavatel předkládá 
„změněný“ soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je Přílohou č. 1 
tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2. Tento „změněný“ soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr účastníci předloží jako součást nabídky. 
 

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 5. výzvy k podání nabídek se mění takto: 

 5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 19. 2. 2018 do 10:00 hod. 
 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 4) 

Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 
Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7:00 do 17:00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7:00 do 15:30 hod., v Pá v době od 7:00 do 14:30 hod. na adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 
 
Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat - 
veřejná zakázka“, názvem zakázky „Albertinum, Odborný léčebný ústav Žamberk, 
rekonstrukce a modernizace čistírny odpadních vod“. 
Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s nabídkou. Opožděně podané nabídky zadavatel 
nevrací. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 19. 2. 2018 od 10:00 hod. na Krajském úřadu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, č. dveří 202. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracovala: Ing. Karla Piwodová Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  06/02/2018 

 
Příloha č. 1 – Změněná Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
    s výkazem výměr 
 


		2018-02-06T23:51:09+0100
	Ing. Karla Piwodová




